
Č.ú. 10006-1700201/0100, komerční banka, a.s., pobočka-Podvinný Mlýn, Podvinný Mlýn 2, 180 41 Praha 8 

AERO Vodochody AEROSPACE a.s. 
U Letiště 374 | 250 70 Odolena Voda | www.aero.cz 
tel.: +420 255 763 142 | e-mail:lucie.cisarova@aero.cz 
 

 

AERO Vodochody AEROSPACE a.s. 

IČO: 24194204 
DIČ: CZ24194204 
 
AERO Vodochody AEROSPACE a.s. 
U Letiště č.p. 374 
250 70  Odolena Voda 

 

 
 
Objednávka    
    
Číslo:  SCHIS………………. 

 

Naše značka:     Vyřizuje:        Přímý tel.:           Odolena Voda dne: 
SCHIS    

 

Číslo návrhu kupní smlouvy uvádějte ve všech písemnostech. 

Objednáváme u Vás: 
 
  
 
 

Kontaktní osoba v AVA:   
  
Cena celkem bez DPH max.       …………………. Kč 
 
Příloha č. 1 – Cenová nabídka 
  
Prosím potvrďte tuto objednávku:…………………………. 

Splatnost faktury: 30 dní 

Termín: ……………………………………… 

Číslo objednávky musí být vždy uvedeno na faktuře zhotovitele. Pokud nebude číslo uvedeno 
na faktuře, bude navrácena nazpět zhotoviteli k opravě.  
 
Přijetím této objednávky zhotovitel potvrzuje, že byl seznámen s riziky, která hrozí v AVA a.s., jež jsou 
uvedena v BP 080 bod č. 12. Zároveň potvrzuje, že všechny své zaměstnance, případně 
subdodavatele, kteří budou působit v rámci této činnosti na pracovištích AVA a.s., prokazatelně 
seznámí s obsahem BP 080 dle bodu 13.  BP 080 je k dispozici na http://www.aero.cz/cz/o-
nas/dodavatele/. 
Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele o rizicích, která z jeho činnosti či působení v AERO 
Vodochody AEROSPACE a.s. pro objednatele hrozí, vyplněním formuláře, který je k dispozici na 
http://www.aero.cz/cz/o-nas/dodavatele/ a následně bude zaslán na adresu rizika@aero.cz. 
Při zjištění, že pracovníci ZHOTOVITELE porušují podmínky bezpečnosti práce, nebo jiným způsobem 
porušují nařízení ohledně bezpečnosti práce dohodnuté mezi OBJEDNATELEM a ZHOTOVITELEM, je 
OBJEDNATEL oprávněn vymáhat pokuty dle sazebníku pokut, které jsou k dispozici na 
http://www.aero.cz/cz/o-nas/dodavatele/ za každý zjištěný případ. 
Tato objednávka se řídí aktuálně platným občanským zákoníkem České Republiky a OPS Aera 
Vodochody AEROSPACE a.s., které jsou k dispozici na http://www.aero.cz/cz/o-nas/dodavatele/    
 
                                                                                         ………………………. 

                 Nákup investic a služeb 

                 AERO Vodochody AEROSPACE a.s. 

 


